光宇轨道交通蓄电池6-GFM-50/12V50AH技术规格
产品名称 光宇轨道交通蓄电池6-GFM-50/12V50AH技术规
格
公司名称 北京致新网能科技有限公司
价格 128.00/件
规格参数 品牌:光宇
型号:6-GFM-50
功能:后备电源

振动,因此,应对所有连接的可靠性进行考核,接插件应带“自锁”功能,防止振动和拉动时脱落,对与蓄电池
接线片的连线应采取接插件,并用焊锡将其焊牢,接插件与连线应用压接方式(也可压接后再用焊锡焊一遍
增加可靠性)。
光宇蓄电池6-GFM-50/12V50AH技术规格性能参数:
性能指标 推荐的 值
工作温度 放电:-40℃ ~ 70℃充电:-15℃ ~ 50℃温度:23℃ ~ 27℃
浮充电压 2.23V / 2V电池(25℃)
充电电流 ≤0.15C10
均衡充电电压 2.35V / 2V电池(25℃)
交流纹波 浮充电压波动≤0.5%RMS或1.5%的P-P值交流纹波电流≤C/20 A RMS
储存期 超过6个月后(25℃)需补充电
配件 电池间连接排 / 电池架 / 出线端子
规格型号:
型号 额定电压(V) 额定容量(Ah) 尺寸(mm) 重量(kg) 端子
C10 C1 长 宽 高 总高
6-GFM-38 12 38 22 257 166 172 176 16.7 M6
6-GFM-50 12 50 28 322 167 170 175 21.3 M6
6-GFM-65 12 65 37 288 171 216 227 26.4 M6
6-GFM-80 12 80 45 377 174 217 227 32.2 M8
6-GFM-100 12 100 56 407 174 216 227 33.5 M8
6-GFM-120 12 120 68 497 203 225 247 52 M8
6-GFM-160 12 160 90 497 259 224 247 66 M8
6-GFM-200 12 200 112 497 259 224 247 73 M8
直流电源产品
直流电源产品包括电力系统220V直流操作高频开关电源系统、通讯用48V、24V高频开关
直流电源系统、电动自行车用磷酸铁锂电池充电及智能保护控制系统,与通讯用磷酸铁锂
电池配套的控制及保护系统。其中,电力系统220V直流操作高频开关电源系统,国内生产规